
ZARZĄDZENIE NR   17/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie 

zatwierdzenia analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc w których występuje 

zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, 

kąpania się, uprawiania sportu i rekreacji na terenie Miasta i Gminy Frombork 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Dz. U z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych ( Dz. U. z 2021 poz. 1190) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zatwierdzam analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc w których występuje 

zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania 

się, uprawiania sportu i rekreacji na terenie Miasta i Gminy Frombork sporządzona przez 

zespół powołany zarządzeniem nr 10 /2022 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 13 

stycznia 2022 r. w sprawie powołania zespołu do analizy zagrożeń, w tym identyfikacji 

miejsc w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar 

wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu i rekreacji na terenie Miasta i Gminy. 

  

§2 

 Zatwierdzona analiza stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


